
Pokal Nördlicher Westerwald 2019/20

Herren A Pokal
Pokal-Spielplan

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.

04.03.2020
08.03.2020

20:00 v
10:00

102
101

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTF Oberwesterwald

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTG Mündersbach/Höchstenbach

4:3
2:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SF Nistertal 07
VfL Kirchen
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